

PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO

oggi Libero Consorzio ai sensi della L.R. n° 8/14

**DIREZIONE INFRASTRUTTURE - VIABILITA'
PROVINCIALE, MOBILITA' E TRASPORTI -
CLASSIFICAZIONE STRUTTURE RICETTIVE
ALBERGHIERE**



**LAVORI DI URGENZA SULLA S.P. N. 20
DI SAN GIUSEPPE E CAMPOREALE: "B° DI CRISTINA-B°
GUGLIA"**

PERIZIA DI €. 42.598,54

PERIZIA DI STIMA

Il Progettista

Ing. Claudio Tascone



					Pag.1	
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo	
1	1	A 7 Pala meccanica gommata (tipo bob-cat) per la pulizia della sede stradale e sue pertinenze si prevedono ore 70	70,000			
		SOMMANO h =	70,000	99,85	6.989,50	
2	3	Z 12 Fornitura e sistemazione di misto granulometrico, per livellamento e risagomatura di fondazione stradale o per riempimento di buche nella fondazione stradale, con materiale avente caratteristiche identiche a quelle dell'articolo 6.1.2 compreso ogni onere per la formazione e per il trasporto da cave di prestito sino ad una distanza di 5 Km. ricarica frane e ribassamenti in tratti di strada saltuari compresi tra le progr.ve km.che 0+000 e 2+700 misure raccolte e mediate ml. 200,00*6,50*0,35	455,000			
		SOMMANO m³ =	455,000	11,50	5.232,50	
3	2	Z 13 Conglomerato bituminoso per livellamento e risagomatura livellamento e risagomatura tratti di strada deformata e ribassata tra le progr.ve km.che 20+000 e 30+000, misure raccolte e mediate ml. 200,00*6,80*0,07	95,200			
		SOMMANO m³ =	95,200	163,45	15.560,44	
4	4	6.3.5 Compenso addizionale al prezzo di cui agli artt. 6.1.1 - 6.1.2 - 6.3.3 e 6.3.4 per ogni km in più dalla cava oltre i primi 5. Tale maggiore distanza dovrà essere certificata dalla D.L. che dovrà inoltre dichiarare l'inesistenza di cave idonee a distanza inferiore. Per ogni m3 e per ogni km. per il prelievo dalla cava del misto granulometrico precedentemente quantificato mc. 455,00*km.28	12.740,000			
		SOMMANO km =	12.740,000	0,56	7.134,40	
SOMMANO I LAVORI				€.	34.916,84	
Oneri sicurezza inclusi nei lavori (3% sui lavori)			1.047,51			
Costo netto manodopera incluso nei lavori			3.034,98			
a detrarre			4.082,49	€	4.082,49	
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso				€.	30.834,35	
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE						
IVA il 22%			7.681,70			
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			7.681,70			
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI				€.	42.598,54	

Palermo li,

Il PROGETTISTA
Ing. Claudio Tascone

